
 

 

 

Rovereto,  27/09/2021 

 

 

Prot.n.: det. 2021/20 

 

Il Reggente 

 

- Considerato che le ingenti precipitazioni delle ultime settimane hanno messo in luce abbondanti 

infiltrazioni d’acqua nella tribuna scoperta 

- Considerato l’utilizzo dello spazio al di sotto delle gradinate come magazzino ad uso interno per le 

opere d’arte donate alla Fondazione nelle edizioni di Human rights 

- Vista l’urgenza di dover realizzare il lavoro di manutenzione straordinaria per preservare la 

conservazione delle opere poste nel magazzino 

- Vista la richiesta di preventivo di data 20/09/2021per il solo acquisto del materiale mono o bi-

componente a base di gomma liquida con qualità elastomerica e resistente all’acqua: 

o Postalcolor di Postal Daniel & c Snc 

o Viemme Di Marchiori Marcello E C. Snc a Via Balista 1, 38068, Rovereto 

- Viste le proposte di offerte di: 

o Postalcolor di Postal Daniel & c Snc 

o Viemme Di Marchiori Marcello E C. Snc a Via Balista 1, 38068, Rovereto  

-  

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 3. 

 

 

DETERMINA   

 



 

 

- di procedere, tramite affidamento diretto con il criterio del minor prezzo all’affidamento all’acquisto 

dalla ditta Postalcolor di Postal Daniel & c Snc del materiale necessario per svolgere il lavoro; nel 

dettaglio: 

- di imputare all’unità previsionale 3 del bilancio previsionale 2021 euro 500,00 iva inclusa 

 

 

Visto di Regolarità Contabile    Visto di Regolarità al Programma 

Il Tesoriere       Il Reggente 

Fabrizio Paternoster      Marco Marsilli 

 




